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ЛЕГЕНДА

Катастарско стање зграда

По важећим прописима израдио :
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намена
ознаке јавне
саобраћајне
површине

списак
парцела

површина
(ха)

укупна површина
парцеле јавне

намене (ха)

ПОПИС КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА ЗА ЈАВНЕ НАМЕНЕ И
ПЛАН ПАРЦЕЛАЦИЈЕ ЈАВНИХ НАМЕНА

некатегорисани
пут ЈП1

к.п. бр. 3508
К.О. Вишевац

(део) к.п. бр. 189/2
К.О. Aдровац

0,0298

0,0447 0,0766

некатегорисани
пут ЈП2

(део) к.п. бр. 189/1
К.О. Адровац

к.п. бр. 447
К.О. Aдровац

(део) к.п. бр. 1400
К.О. Бошњане

(део) к.п. бр. 1474
К.О. Aдровац

0,0250

0,0619

0,0653

0,1424

0,2946

Државни пут
I Б реда број 27 ЈП3

(део) к.п. бр. 441
К.О. Адровац

(део) к.п.бр.3455/1
К.О. Вишевац

0,3691

0,0218
0,3909

укупно 0,7646

ДРЖАВНИ ПУТ I Б РЕДА БР. 27

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ЈАВНО ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ
САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ

НОВА РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ПОСТОЈЕЋА РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

174+740
IБ-27

СТАЦИОНАЖA НА ДРЖАВНОМ ПУТУ ПРЕМА РЕФЕРЕНТНОМ
СИСТЕМУ МРЕЖЕ ДРЖАВНИХ ПУТЕВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

1 БРОЈ НОВЕ ДЕТАЉНЕ ТАЧКЕ

ГРАНИЦА ПАРЦЕЛЕ

КООРДИНАТЕ ТАЧАКА ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈУ
ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

(део) к.п. бр. 3177
К.О. Вишевац 0,0021

БЕТОНСКА СТУБНА ТС 10/04 kV СНАГЕ 250kVA

број тачке
координате нових граничних тачака

Y X
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

7,497,055.53
7,497,052.91
7,497,041.37
7,497,042.56
7,497,041.93
7,497,037.52
7,497,033.54
7,497,033.18
7,497,036.75
7,497,035.95
7,497,029.49
7,497,008.63
7,496,995.72
7,496,986.57
7,496,848.81
7,496,849.69
7,496,855.81
7,496,861.28
7,496,873.70
7,496,834.48
7,496,844.32

4,899,335.73
4,899,328.33
4,899,251.10
4,899,223.50
4,899,197.34
4,899,149.02
4,899,149.38
4,899,145.40
4,899,140.52
4,899,131.77
4,899,110.49
4,899,072.15
4,899,070.55
4,899,080.50
4,899,233.82
4,899,238.21
4,899,251.77
4,899,265.63
4,899,302.18
4,899,247.02
4,899,250.67

СБТС
Бетонска стубна

ТС 10/04 kV снаге
250kVA

(део) к.п. бр. 1400
К.О. Бошњане 0,0025 0,0025
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1 : 500
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БРОЈ

ЛИСТА:

НАЗИВ ЛИСТА

РАДНИ ТИМ:

I
Mихаило Наумовић, дипл.инж.арх.
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Мићо Чудић, дипл.инж.грађ.
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ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
за кп. бр.189/1, 189/2, 447, 441(део) и 439
све КО Адровац, кп. бр. 1399 и 1400 КО
Бошњане, кп. бр. 3508 и 3455/1(део) КО
Вишевац уз ДП Б реда бр.27 у насељу

Адровац
Невена Божовић,маст.инж.урб.рег.раз.

ПЛАН ПАРЦЕЛАЦИЈЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА
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